ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.12.2020 № 1639

г. Богданович

О внесении изменений в расчет нормативов затрат на оказание муниципальных

услуг (выполнение работ) муниципальному автономному учреждению

«Мемориал» на 2020 год

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,

постановлением главы городского округа Богданович от 23.12.2015 № 2728 «Об

утверждении методических рекомендаций по установлению общих требований к

порядку расчета объема финансового обеспечения выполнения муниципального

задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)», в целях

формирования и утверждения муниципального задания на оказание муниципальных

услуг (выполнение работ) на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов,

руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить расчеты нормативов затрат на оказание муниципальных услуг

(выполнение работ) муниципальному автономному учреждению «Мемориал» на 2020

год.

2. Признать утратившим силу постановление главы городского округа

Богданович от 30.12.2019 № 2416 «Об утверждении нормативов затрат на оказание

муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальному автономному

учреждению «Мемориал» на 2020 год.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Богданович Ковтунову А.Н.

Глава городского округа Богданович                 П.А. Мартьянов